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FETÖ şantajcıları yakayı ele verdi
ERDOĞAN ÖZTÜRK

ABONE OL      

AÜ eski Rektörü İsrafil Kurtcephe'yi bir kadınla görüntüleyip şantajla istedikleri tüm
kadroları alan FETÖ ekibi gözaltına alındı
Akdeniz Üniversitesi'nde FETÖ/PDY temizliği başladı. Antalya Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele (KOM) ekipleri dün sabah saatlerinde düzenledikleri operasyonla
Akdeniz Üniversitesi personeli 4 kişiyi gözaltına aldı. Operasyonun, Akdeniz Üniversitesi'nde
FETÖ/PDY yapılanmasına yönelik olarak gerçekleştirildiği ve gözaltına alınan 3'ü kadın 4 kişinin de,
eski Rektör İsrafil Kurtcephe'ye görüntülü kumpas kurarak FETÖ'nün ağına düşmesini sağlayanlar
olduğu öğrenildi. Gözaltına alınan 4 zanlının şantaj için kullanılan görüntülerde yer alan Serap A.
isimli kadın ile görüntüyü çektiği iddia edilen Döner Sermaye İşletme Müdürü Hacer D. ve buluşmaya
lojmanında aracılık yaptığı öne sürülen Serap D. ile Personel Daire Başkanı Hüsnü G. olduğu
öğrenildi. 

KASETİN VAR KADRO VER 
Geçen haziran ayında FETÖ/ PDY'nin Akdeniz Üniversitesi'nde yapılanmak için dönemin Rektörü
Prof. Dr. İsrafil Kurtcephe'nin genç bir kadınla olan görüşmesini kayda aldığı, bu kayıtla şantajSON DAKİKA
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yaparak 280 kişilik üniversite kadrosuna kendi adamlarını yerleştirdiği iddia edilmişti. Bu iddialarla
ilgili soruşturma sürerken, Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Rektörü Prof. Dr. İsrafil Kurtcephe, hakkındaki
soruşturmalar nedeniyle görev süresinin bitimine 6 ay kala 12 Kasım'da YÖK Genel Kurulu tarafından
görevden alınmıştı. Kurtcephe'nin yerine ise AÜ Hastanesi eski Başhekimi Prof. Dr. Mustafa Ünal
vekaleten atanmıştı. 

HEPSİ TEMİZLENECEK
İlk etapta gözaltına alınan dört kişinin çapraz sorguya alındığı ve görüntülü şantajın kimin talimatı ile
hazırlandığı, çekim yapıldıktan sonra görüntülerin kime verildiğine ilişkin bilgi alınmaya çalışılıyor.
Öte yandan Akdeniz Üniversitesi'ne yönelik soruşturmanın görüntülü şantaj yapan 4 kişi ile sınırlı
kalmayacağı ve şantaj görüntüleri sayesinde ataması yapılan 280 kişinin de tek tek sorgulanacağı
öğrenildi. Paralel yapının hastane imamının eşinin hastanede işe alınması, daha önce paralel yapının
ajansında çalışıp daha sonra üniversitede kadro alan bir kişinin de araştırıldığı gelen bilgiler
arasında. Soruşturmanın sonunda hak etmediği halde FETÖ/PDY kontenjanından kadro verilenlerin
Akdeniz Üniversitesi ile ilişkisinin kesileceği bildirildi. 

REKTÖRLÜKTEN AÇIKLAMA 
Dört üniversite personelinin gözaltına alınmasından sonra, üniversite yönetimi de yazılı açıklama
yaptı. AÜ Rektörlüğü'nden yapılan açıklamada, "Üniversitemizde 15 Aralık 2015 tarihinde Antalya
Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülmekte olan bir soruşturma kapsamında 4 çalışanımız ifadeleri
alınmak üzere gözaltına alınmıştır. Olayın adli makamlara intikal etmesi nedeniyle konu
rektörlüğümüzce yakından takip edilmekte olup ilgili makamlardan tarafımıza bilgi verilmesi
durumunda konu ile ilgili bilgi paylaşımı yapılacaktır" denildi. 
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